[image: ]Р о с с и й с к а я	Ф е д е р а ц и я М о с к о в с к а я		о б л а с т ь
Совет депутатов
городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
                                                 от 23.05.2025  № 569/97

	О внесении изменений в перечень мероприятий по наказам избирателей на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 19.03.2025 № 549/94

      Рассмотрев предложения по наказам избирателей, поступившие от депутатов Совета депутатов городского округа Фрязино, в соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 22.08.2013 №224 «Об утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей в городском округе Фрязино Московской области»,

	Совет депутатов городского округа Фрязино решил:

	1. Внести изменения в перечень мероприятий по наказам избирателей на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 19.03.2025 № 549/94, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для
опубликования на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов Коновалову И.Н.

Председатель Совета депутатов					       Е.В.Романова

				                                                                                Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов
городского округа Фрязино
от 23.05.2025 № 569/97

Перечень мероприятий по наказам избирателей на 2025 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма (тыс.руб.)
	Виды и объемы работ

	1
	Аренда эвакуатора для брошенных транспортных средств
	500,000
	Аренда эвакуатора в количестве 1 шт. для брошенных транспортных средств для реализации деятельности МБУ г.Фрязино «Городское хозяйство»

	2
	Приобретение ноутбуков для нужд образовательного процесса
	350,000
	МБОО «Гимназия» городского округа Фрязино Московской области

	3
	Приобретение газонного ограждения
	500,000
	МБУ г.Фрязино «Городское хозяйство»

	4
	Восстановление малых архитектурных форм (МАФы) в центральной части города
	798,158
	[bookmark: __DdeLink__7393_3682290435]Восстановление малых архитектурных форм (МАФы) в центральной части города силами МБУ г.Фрязино «Городское хозяйство»

	5
	Проведение капитального ремонта легкового автомобиля
	150,000
	Проведение капитального ремонта легкового автомобиля МБУ г.Фрязино «Городское хозяйство»

	итого
	2 298,158

image1.jpeg